Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮ Ш ТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З

с.п. Знаменское

Об утверждении Плана мероприятий

На основании информационного письма администрации Надтеречного
муниципального района б/н от 4 августа 2020 года, в соответствии с планом работы
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики по организации и
проведению мероприятий, посвященных праздничным и памятным в 2020 году,
утвержденным распоряжением Руководителя Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики от 14.10.2019 года № 105-ра, в целях
организованного проведения Дня Республики (6 сентября День гражданского
согласия и единения) в образовательных организациях района п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить прилагаемый План мероприятий, посвященных Дню Республики
(6 сентября День гражданского согласия и единения) в образовательных
организациях Надтеречного муниципального района (Приложение № 1)

2.Руководителям образовательных организаций использовать в работе план
мероприятий, посвященных Дню Республики (6 сентября День гражданского
согласия и единения).

3.Старшему специалисту Апкаевой М.Л. разместить информацию на сайте
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей образовательных организаций и ведущего специалиста ОМО
Кривицкую О.В.

6.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника Р.А. Яхъяеву.

Начальник — + /  И.С. Муцулханов

Рассылка: все образовательн
организации района

Приложение
к приказу МУ «Надтеречное РОО»

от » р £ . <&cU k S№. /Р 4

План мероприятий, посвященных Дню Республики
(6 сентября День гражданского согласия и единения)

в образовательных организациях Надтеречного муниципального района

№
п.п

Название мероприятия Дата и время
проведения

Место проведения Ответственный

1. Разработка плана
мероприятий
посвященных «Дню
Республики».

ДО
13 августа

образовательные
организации
района

вед.спец.ОМО
О.В. Кривицкая

2. Тематическое
оформление улиц и
фасадов зданий
образовательных
организаций (флагами
РФ и ЧР, баннерами,
праздничной
символикой).

ДО
1 сентября

образовательные
организации
района

Администрация
образовательных
организаций

3. Оформление и
обновление
фотостендов, уголков о
Дне Республики - Дне
гражданского согласия
и единения.

до
1 сентября

образовательные
организации
района

Администрация
образовательных
организаций

4. Проведение собраний в
трудовых коллективах,
посвященных Дню
Республики.

1-6
сентября

образовательные
организации
района

Руководители
образовательных
организаций

5. Проведение
торжественных линеек,
утренников,
посвященных Дню
Республики (6 сентября,
День гражданского
согласия и единения)

1-6
сентября

образовательные
учреждения
района

Руководители
образовательных
организаций

6. Проведение классных
часов, бесед, диспутов и
литературно­
музыкальных
композиций:
«Я -  Гражданин своей
страны».

1-6
сентября

образовательные
организации
района

Заместители
директоров по ВР

7. Конкурс сочинений в
среднем и старшем
звене.

1-6
сентября

образовательные
организации
района

Заместители
директоров по ВР

8. Конкурс рисунков и
конкурс рисунков на
асфальте в младшем
звене.

1-6
сентября

образовательные
организации
района

Заместители
директоров по ВР

9. Субботники по
санитарной очистке
территорий
образовательных
организаций и
территорий
закрепленных за ними.

1-6 сентября образовательные
организации
района

Руководители
образовательных
организаций

10. Освещение информаций
о проведенных
мероприятиях на сайтах
0 0 ,  каналов социальной
сети и на страницах
районной газеты
«Теркйист».

7 сентября образовательные
организации
района

зам. директоров ОО
по ИКТ

Исп. вед спец .О.В.Кривицкая
Конт.тел. 8(963)700-05-31